

L.dz. IS.6218/2019

Dębica, dnia 1 lutego 2019 r.

### ZAPYTANIA WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI NR 12

Zamawiający **Wodociągi Dębickie Sp. z o. o.** działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn.zm., iż w postępowaniu na: „**Modernizację oczyszczalni Ścieków w Dębicy**” od Wykonawców wpłynęły pytania do treści SIWZ.

Treść pytań wraz z odpowiedziami poniżej.

WYKONAWCA A		
Pytanie	1	Zgodnie z punktem 23.5 SIWZ Zamawiający wymaga aby po rozstrzygnięciu przetargu wybrany Wykonawca dostarczył między innymi Szczegółowy kosztorys robót, którego wartość musi być zgodna z ofertą. W odpowiedziach na zapytania nr 8 w piśmie IS.6218/2018 z dnia 22.01.2019r. na wszelkie rozbieżności między projektem a przedmiarem Zamawiający wymaga wyceny zgodnie z projektem bez zmiany przedmiarów. W związku z tym wartość wymaganych przedmiarów nie będzie zgodna z wartością oferty. Prosimy o wyjaśnienie gdzie Wykonawca ma ująć prace które nie są ujęte w przedmiarze? Czy Zamawiający dokona zmiany przedmiarów.
Odpowiedź:		Zgodnie z zapisami pkt. VIII OPZ:  <i>Załączone <b>Przedmiary Robót</b>, załącznik nr 5 do części III SIWZ nie stanowią opisu przedmiotu zamówienia i mogą być jedynie pomocne dla Wykonawcy przy wyliczaniu ceny ryczałtowej Umowy (zgodnie z §4 pkt 3 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 02 września 2004 r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania) nie będą podstawą do jakichkolwiek roszczeń w stosunku do ilości robót, materiałów i sprzętu, przyjmowanych przy wyliczaniu ceny ryczałtowej.</i>  W związku z powyższym Wykonawca dokonuje wyceny zgodnie z projektem, pozycje nie objęte w <b>pomocniczym przedmiarze Zamawiającego</b> , Wykonawca ujmuje w swoim kosztorysie wg uznania. Kosztorys szczegółowy wymagany przez Zamawiającego w celach pomocniczych przy realizacji zamówienia ma zawierać wszystkie roboty niezbędne do wykonania zamówienia przez Wykonawcę, a jego wartość ma być zgodna ze złożoną ofertą.
Pytanie	2	<b>Czy w związku z rozbieżnościami pomiędzy projektem a przedmiarem wskazanymi w zapytaniach nr 8 w piśmie IS.6218/2018 z dnia 22.01.2019r., Wykonawca sam ma dokonać zmiany przedmiaru?</b>
Odpowiedź:		Tak, Wykonawca sam opracowuje przedmiar.
WYKONAWCA B		
Pytanie	3	Dotyczy Filtra samoczyszczącego ( ST-06.01, str. 169-170) a) Czy Zamawiający dopuści zastosowanie wkładu filtracyjnego w kształcie walca? b) Czy Zamawiający dopuści rezygnację ze sprężarki w przypadku zastosowania filtra w wersji elektrycznej, która nie wymaga sprężonego powietrza? c) Czy Zamawiający dopuści wykonanie materiałowe filtra i jego komponentów ze stali nierdzewnej? Jeśli Zamawiający nie zgadza się na powyższe rozwiązania, prosimy o wskazanie przykładowego producenta urządzenia wymaganego przez Zamawiającego, gdyż według naszej wiedzy, na rynku nie ma dostawcy,

		<b>który posiada urządzenie spełniające wszystkie powyższe wymogi.</b>
Odpowiedź:		Zamawiający dopuszcza zastosowanie rozwiązań zaproponowanych w pytaniu od liter a) do c).
Pytanie	4	<p><b>Zwracamy się z uprzejmą prośbą o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 26.02.2019r. Przewidziana do wykonania inwestycja jest zadaniem złożonym, wymagającym przeprowadzenia szeregu czynności i zabiegów dotyczących zarówno kwestii technicznych, jak i formalnych, logistycznych oraz finansowych. Wszystkie te czynności znajdująca będą odzwierciedlenie w naszej - opracowanej dla Państwa - ofercie, dlatego uważamy, że przygotowanie tak poważnej i złożonej oferty wymaga więcej czasu.</b></p> <p><b>Wydłużenie czasu na przygotowanie oferty uznajemy za bezwzględnie konieczne z uwagi na dużą złożoność zadania inwestycyjnego (m. in. praca na obiekcie czynnym), oraz z uwagi na poziom ryzyka, które należy zidentyfikować i przewidzieć właściwie rozwiązanie dostosowane do specyfiki obiektu i wymagań postawionych w SIWZ. Czynności te zajmują dużo czasu i wymagają konsultacji technicznych ze specjalistami wielu branż.</b></p> <p><b>W związku z powyższym uprzejmie prosimy o zrozumienie i pozytywne ustosunkowanie się do naszej prośby.</b></p>
Odpowiedź:		Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu składania ofert.
<b>WYKONAWCA C</b>		
Pytanie	5	<b>W nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie nr 55 (zestaw nr 6 z dnia 15.01.2019 r.) dotyczące sposobu złożenia wadium, prosimy o wyjaśnienie czy w przypadku gdy Wykonawca składa wadium w formie niepieniężnej winien przekazać Zamawiającemu oryginał e-gwarancji w oddzielnej wiadomości poprzez platformę zakupową czy też załączyć oryginał e-gwarancji do składanej przez platformę oferty</b>
Odpowiedź:		Wykonawca składając wadium w formie niepieniężnej winien przekazać Zamawiającemu oryginał e-gwarancji w oddzielnej wiadomości poprzez platformę zakupową.
Pytanie	6	<b>Wykonawca wnosi o wyjaśnienie w jakich formatach winny być złożone pliki oferty oraz wymaganych załączników do niej (.doc, .pdf)? Zgodnie z przywołanym pod tabelą z wyjaśnieniami nr 10 z dnia 25.01.2019 r. wyrokiem KIO, niedopuszczalne jest złożenie przez Wykonawcę skanu oferty podpisanego kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Prosimy zatem o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuszcza format plików pdf, będących plikami utworzonymi bezpośrednio z pliku opracowywanego w edytorze tekstów (.doc) poprzez funkcję zapisz plik jako plik .pdf? Wykonawca nadmienia, że dokument sporządzony w ten sposób nie jest skanem, a stworzonym przez Wykonawcę dokumentem zapisanym w formacie .pdf</b>
Odpowiedź:		Zamawiający dopuszcza format plików pdf, będących plikami utworzonymi bezpośrednio z pliku opracowywanego w edytorze tekstów (.doc) poprzez funkcję zapisz plik jako plik .pdf.
<b>WYKONAWCA D</b>		
Pytanie	7	<b>Zapisy punktu 2.13.2 ST-06.01. dotyczące filtra samoczyszczącego wskazują na wersję elektryczną, która nie wymaga sprężonego powietrza. W związku z powyższym prosimy o wykreślenie zapisu „w dostawie: sprężarka, szafka sterownicza”</b>
Odpowiedź:		Odpowiedź jak w pytaniu nr 3. Z uwagi na to, że Zamawiający dopuścił rozwiązania zaproponowane w pytaniu nr 3 nie wykreśla wskazanego w niniejszym pytaniu zapisu.



Pytanie	8	Czy Zamawiający dopuści wykonanie korpusu filtra ze stali nierdzewnej 1.4301 (304) zamiast ze stali węglowej 1.0038?
Odpowiedź:		Odpowiedź jak w pytaniu nr 3.

PREZES ZARZĄDU

*Jacek Gil*

Otrzymują: Wykonawcy, którzy zadali pytania w postępowaniu.  
Publikacja: strona internetowa Zamawiającego i platforma zakupowa.

*Sum*

